

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ اکتوبر ۲۰۱۹

ادامه سیاست "زدن به پالان"!

جمعه ۱۹- میزان ۱۳۹۸- کابل: چند روز قبل به ارتباط برطرفی سخنگوی وزارت خارجه به اصطلاح جمهوری اسلامی افغانستان، نگاشتم که این برطرفی از جانب "غنی احمدزی" در واقع عقده گشائی علیه "صلح الدین ربانی" و حامی آن "عبدالله عبدالمود" است که چون زورش به خودشان نمی رسد، سخنگوی را مورد حمله قرار می دهد. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- نخست باید بر این نکته یادآوری کرد که آنچه در مورد سخنگوی وزارت خارجه مطرح گردید، به همان سان که اولین اقدام در چنان ساحتی نبود و قبل از آن هم بارها از جانب "غنی احمدزی" در سطوح متفاوت عین عمل بروز یافته بود، با جواب یافتن از جانب مقابل و عزل تعدادی از افرادی که در انتخابات علیه "عبدالمود" و به نفع "غنی احمدزی" فعالیت نموده بودند، آخرین آن نیز باقی نمانده، جنگی گشت دوامدار که هر دو طرف به محابا از ادارات زیر نفوذ خود طرف مقابل را پاکسازی می نمایند.

۲- این حرکت ردیلانه در حد برطرفی ها و خانه نشین کردن ها محدود نمانده، تاجائی که شنیده می شود در برخی از مناطق عملاً خط فاصل بین مخالف و دشمن از بین رفته، با برخورد دشمنانه یکی علیه دیگری، کشور را در آستانه تقابل خونین قرار می دهند.

۳- به نظر من عملکرد هر دو طرف هم "غنی احمدزی" و هم "عبدالمود"، قابل پیشبینی بود. یعنی هر کسی می بایست آن اندازه فراست و ذکاوت می داشت که با شناخت از این دو جرثومه فساد و کثافت مجسم، نمی بایست خود را به هیچ یک از این دست های خاین و وطنفروش مدغم می نمود.

این طیف افراد بایست می دانستند که این دو جرثومه فساد، سرانجام یا به میل و رغبت خودشان و یا هم زیر فشار بادران شان، یک دیگر را در آغوش کشیده باز هم سوگند برادری و همکاری با هم خواهند بست، مگر تا آن زمان از کشته های آنها پشنه خواهند ساخت، لذا آنها نباید خود را گوشت دم توپ آنها بسازند.

هموطنان گرامی!

من از آغاز نگاشتم که شرکت در انتخابات در هر سطحی که باشد به همان میزان، شرکت در خیانت به کشور و تمکین مقابل اراده استعمار است. افرادی که علی رغم آن اخطار باز هم در کنار این یا آن قرار گرفتند باید این را بدانند که به خاطر خوشنودی چند خاین به علاوه خیانت به کشور، خود را در معرض انتقام جونی طرف های دیگر نیز قرار داده

اند. اینها باید بدانند که اگر خواسته باشند زنده بمانند باید به دامان مردم شان برگردند و هر نوع ارتباطی را با خاینان قطع نموده تمام داشته ها و دانستنی هایشان را در خدمت مردم قرار دهند تا چهره های ناپاک آنها بیش از پیش افشاء و آشکار گردد، در غیر آن مطمئن باشند خاینان اولین کسانی را که به کشتارگاه ها خواهند فرستاد همین ها هستند.

سرکها ما را می طلبد!!